
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПІДГОРОДНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від 09 лютого 2024 року м. Підгородне j^0

Про встановлення тарифів на 
послуги централізованого
водопостачання, централізованого 
водовідведення та абонентської 
плати для населення, бюджетних 
установ, інших споживачів та 
суб’єктів господарювання у сфері 
централізованого 
водопостачання/водовідведення та 
території міста Підгородне

Відповідно до Законів України «Про житлово-комунальні послуги» 
№2189-УІІІ від 09.11.17р, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанов КМУ України «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011 року 
№869 , постанови КМУ України «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану» №252 від 11.08.2022 року, 
постанови КМУ України «Деякі питання регулювання діяльності у сфері 
комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану» №502 від 
29.04.22р, Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 
також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 
встановлення, яке затверджене наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово комунального господарства України №239 від 12 
вересня 2018 року, Порядку інформування споживачів про намір зміни 
цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України №130 від 05 червня 2018 року, а 
також враховуючи рішення виконкому Новомосковської міської ради 
№342/2/6-23 від 13 червня 2023 року «Про визначення виконавця послуг з 
централізованого водопостачання та водовідведення на території міста 
Новомосковськ» з 02.10.23 року, рішення виконкому Новомосковської міської 
ради №625/0/6-23 від 10 жовтня 2023 року «Про встановлення тарифів на 
послуги з централізованого водопостачання та водовідведення для населення, 
бюджетних установ, інших споживачів та суб’єктів господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення на території міста 
Новомосковськ з 02.10.2023року, ст.78 Господарського кодексу України, вимог



Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення, затвердженого постановою Національної 
комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг № 302 від 10 березня 2016 року, розглянувши лист 
Комунального підприємства «Підгородне-сервіс» Підгородненської міської 
ради № 46 від ЗО жовтня 2023 року про розрахунок норм, тарифу, 
абонентської плати на централізоване водопостачання, водовідведення, 
враховуючи протокол № 3 від 06.02.2024 року засідання робочої групи з 
розгляду питань, пов’язаних із встановленням тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення виконком міської ради,-

ВИРІШИВ:
1. Встановити тарифи та структуру на послуги з централізованого 

водопостачання та абонентської плати для фізичних осіб, юридичних осіб, 
комерційних структур та бюджетних установ, інших споживачів та суб’єктів 
господарювання у сфері централізованого водопостачання/водовідведення 
на території міста Підгородне, що надаються Комунальним підприємством 
«Підгородне-сервіс» Підгородненської міської ради Дніпровського району, 
Дніпропетровської області (згідно додатку 1).

2. Тарифи та структуру на послуги з централізованого водовідведення та 
абонентської плати для фізичних осіб у сфері централізованого 
водопостачання/водовідведення на території міста Підгородне, що 
надаються Комунальним підприємством «Підгородне-сервіс»
Підгородненської міської ради Дніпровського району, Дніпропетровської 
області (згідно додатку 2).

3. Тарифи та структуру на послуги з централізованого водовідведення та 
абонентської плати для юридичних осіб, комерційних структур та
бюджетних установ , інших споживачів та суб’єктів господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення на території міста 
Підгородне, що надаються Комунальним підприємством «Підгородне- 
сервіс» Підгородненської міської ради Дніпровського району, 
Дніпропетровської області (згідно додатку 3).

4. Рішення набуває чинності з 09 лютого 2024 р
5. Координацію по виконанню даного рішення покласти на директора 

Комунальним підприємством «Підгородне-сервіс» Підгородненської міської 
ради Дніпровського району, Дніпропетровської області Андрія 
НЕВГОДОВСЬКОГО, заступника міського голови Віталія СЛУЦЬКОГО,
контроль - постійна комісія з питань бюджету, фінансів, торгівлі

6.
промисловості та мі 
Сектору зв'язків 
Дніпровського 
рішення на офіц

Т.в.о. міського голов

У

вого
,9 рада

<х • и * *

рядування.
щі4бута ЗМІ Підгородненської міської ради 

іп^&і^ровської області опублікувати дане 
Пі^йо^дненської територіальної громади.

Віталій МОРГУН



Додаток №1
До листа №3 від 15.01.2024

Тариф на послуги з центрального водопостачання 
на території міста Підгородне для:

"“населення,бюджетних установ, інших споживачів-40,67грн. за м.куб. з 
ПДВ.

*Додатково: абонплата за водопостачання в розмірі:15,60 грн.за 
місяць з одного абонента (особистого рахунку).

Тариф на послуги з центрального водовідведення 
на території міста Підгородне для:

"“населення,бюджетних установ, інших споживачів-4^31 грн. за м.куб. з 
ПДВ.

*Додатково: абонплата на водовідведенняння в розмірі:15,60 грн.за 
місяць з одного абонента (особистого рахунку)

Директор КП 
« Підгородне - ервіс» Андрій НЕВГОДОВСЬКИЙ



Додаток № 2
До листа №3 від 15.01.2024

Структура тарифа на послуги з центрального водопостачання 
КП «Підгородне-сервіс» на території міста Підгородне

БЕЗ ПДВ
Централізоване водопостачання

Затрати тис. грн.на рік
№№ Показник

*1. Виробнича собівартість,усього 
В тому числі:

982,58

1.1 Прямі матеріальні витрати,усього 
В тому числі

629,07

1.1.1 Покупна вода 465,06
1.1.2. Електроенергія 95,97
1.1.3 .Витрати на реагенти 11,91
1.1.4 Матеріальні витрати на ремонт 16,52
1.1.5 Паливно-мастильні матеріали 38,53
1.1.6 Інші прямі матеріальні витрати 1,08
1.2 Прямі витрати на оплату праці 144,53
1.3 Інші прямі витрати,усього 

В тому числі:
111,60

1.3.1 .Єдиний внесок на загальнообов язкове 
Державне соціальне страхування пра­
цівників 31,80

1.3.2. амортизація необоротних активів
виробничого призначення 71,89

1.3.3. Інші прямі витрати 
В тому числі:

7,92

1.3.3.1. Послуги сторонніх організацій з
ремонтів 0,27

1.3.3.2. Решта прямих витрат 7,65
1.4. Загально-виробничі витрати 97,38
*2. Адміністративні витрати 101,16
3. Витрати на збут 0,00
4. Інші операційні витрати 0,00
5. Фінансові витрати 0,00
*6. Усього витрат повної собівартості 1083,74
*7. Плановий прибуток 43,35
7.1 Податок на прибуток 0,00

7.2 Чистий прибуток 
В тому числі:

43,35

7.2.1. Дівіденди 0,00
7.2.2. Резервний фонд (капітал) 0,00
7.2.3. На розвиток виробництва (виробничі

інвестиції) 0,00
7.2.4. Інше використання прибутку 43,35
8. Кошти на встановлення вузлів

комерційного обліку 0,00
9. Сума компенсації (вилучення) 0,00
*10 Вартість водопостачання для 

розрахунку
середньо зваженого тарифу 1127,09

11. Обсяг реалізації тис. м. куб. (3,010*12)
12. Тариф для населення,бюджетних уста­

нов,інших споживачів (грн.. за м. куб) (31,2040* 27,16:25,0073)

грн.на куб. м.
27,2032

17,4161

12,8754
2,6570 
0,3297
0,4574
1,0667
0,0299
4,0014
0,3216

0,8804

1,9903
0,2193

0,0075
0,2118
2,6960
2,8007
0,0000
0,0000
0,0000

30,0039
1,2001
0,0000
1,2001

0,0000
0,0000

0,0000
1,2001

0,0000
0,0000

31,2040
36,12

33,89

Андрій НЕВГОДОВСЬКИЙ



Додаток № З

До листа №3 від 15.01.2024
Структура тарифа на послуги з центрального водовідведення

КП «Підгородне-сервіс» на території міста Підгородне

37,76

БЕЗ ПДВ
№№ Показник Централізоване водовідведення

Затрати, тис. грн.на рік грн. за куб. м
*1. Виробнича собівартість,усього 

В тому числі:
695,75 32,2106

1.1 Прямі матеріальні витрати,усього 
В тому числі

171,83 7,9551

1.1.1 Покупна вода 0,00 0,0000
1.1.2 Електроенергія 129,80 6,0093
1.1.3 .Витрати на реагенти 10,19 0,4718
1.1.4 Матеріальні витрати на ремонт 19,10 0,8843
1.1.5 Паливно-мастильні матеріали 8,51 0,3940
1.1.6 Інші прямі матеріальні витрати 4,22 0,1954
1.2 Прямі витрати на оплату праці 283,48 13,1241
1.3 Інші прямі витрати,усього 

В тому числі:
162,48 7,5222

1.3.1 .Єдиний внесок на загальнообов язкове 
Державне соціальне страхування пра­
цівників 62,37 2,8875

1.3.2. амортизація необоротних активів 
виробничого призначення

63,73 2,9505

1.3.3. Інші прямі витрати 
В тому числі:

36,38 1,6843

1.3.3.1.. Послуги сторонніх організацій з 
ремонтів 0,61 0,0282

1.3.3.2 . Решта прямих витрат 35,77 1,6560
1.4. Загально-виробничі витрати 77,96 3,6093
*2. Адміністративні витрати 81,73 3,7838
3. Витрати на збут 0,00 0,0000
4. Інші операційні витрати 0,00 0,0000
5. Фінансові витрати 0,00 0,0000
*6. Усього витрат повної собівартості 777,48 35,9944
*7. Плановий прибуток 31,10 1,4399
7.1. Податок на прибуток 0,00 0,0000
7.2 Чистий прибуток 

В тому числі:
31,10 1,4399

7.2.1. Дівіденди 0,00 0,0000
7.2.2. Резервний фонд (капітал) 0,00 0,0000
7.2.3. На розвиток виробництва (виробничі

інвестиції) 0,00 0,0000
7.2.4. Інше використання прибутку 31,10 1,4399
8. Кошти на встановлення вузлів 

комерційного обліку 0,00 0,0000
9. Сума компенсації (вилучення) 0,00 0,0000
*10. Вартість водопостачання для 

розрахунку
середньо зваженого тарифу 808,58 37,4343

11. Обсяг реалізації тис. м. куб.( 1,8 т.мЗ*12міс.) 21,60
12. Тариф для населення,бюджетних уста-

Андрій НЕВГОДОВСЬКИЙ


